

Årsredovisning

för

Brämer Förvaltning AB

556543-9071

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brämer Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 4 december 2024



Stefan Brämersson

Årsredovisning

för

Brämer Förvaltning AB

556543-9071

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Brämer Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	44	26	69	5 447
Resultat efter finansiella poster	-71	-895	-1 062	-1 478	1 479
Soliditet (%)	89	62	68	65	68

Omsättningen har minskat då bolaget inte längre säljer drivmedel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 975 753	-101 305	1 994 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-447 000		-447 000
Balanseras i ny räkning			-101 305	101 305	0
Årets resultat				882 398	882 398
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 427 448	882 398	2 429 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 427 449
årets vinst	882 398
	2 309 847

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (447 kronor per aktie)	447 000
i ny räkning överföres	1 862 847
	2 309 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024122504297

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		412	43 562
Övriga rörelseintäkter		84 183	55 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 595	99 416

Rörelsekostnader

Driftskostnader		0	-45 286
Övriga externa kostnader		-23 060	-38 225
Personalkostnader	2	-1 151 482	-908 152
Summa rörelsekostnader		-1 174 542	-991 663
Rörelseresultat		-1 089 947	-892 247

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		988 627	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 551	62 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 233	-65 212
Summa finansiella poster		1 018 945	-2 558
Resultat efter finansiella poster		-71 002	-894 805

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		953 400	793 500
Resultat före skatt		882 398	-101 305

Årets resultat

882 398 **-101 305**

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier

3

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

2 812 502

2 718 502

Summa anläggningstillgångar

2 812 502

2 718 502

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

371

12 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 737

50 741

Summa kortfristiga fordringar

20 108

62 941

Kassa och bank

Kassa och bank

750 280

2 861 385

Summa omsättningstillgångar

770 388

2 924 326

SUMMA TILLGÅNGAR

3 582 890

5 642 828

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 427 449

1 975 753

Årets resultat

882 398

-101 305

Summa fritt eget kapital

2 309 847

1 874 448

Summa eget kapital

2 429 847

1 994 448

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

969 100

1 922 500

Långfristiga skulder

Övriga skulder

85 258

1 658 643

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

83 685

47 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

20 001

Summa kortfristiga skulder

98 685

67 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 582 890

5 642 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

2024120504302

Not 3 Maskiner, inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	240 399	338 399
Försäljningar/utrangeringar	-160 250	-98 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 149	240 399
Ingående avskrivningar	-240 399	-338 399
Försäljningar/utrangeringar	160 250	98 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 149	-240 399
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 718 502	2 718 502
Tillkommande fordringar	94 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 812 502	2 718 502
Utgående redovisat värde	2 812 502	2 718 502

Falkenberg 2024-12-04


Stefan Brämersson